

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Stavební úpravy pro stěhování zvonů Ludvíka a Michala

KSO:

Místo: Kutná Hora

Zadavatel:

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora

Uchazeč:

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 Praha

Zpracovatel:

Aleš Vojtěch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 69922

DIČ: CZ00069922

IČ: 2573831

DIČ: 2573831

IČ: 10180010

DIČ: CZ5704121577

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

203 397,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 397,11	21,00%	42 713,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 110,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Stavební úpravy pro stěhování zvonů Ludvíka a Michala

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29.04.2021

Zadavatel:

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský
vršek 4/310 Praha

Uchazeč:

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Zpracovatel:

Aleš Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 397,11

HSV - Práce a dodávky HSV

58 354,61

1 - Zemní práce

4 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 327,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 850,00

997 - Přesun sutě

7 687,41

998 - Přesun hmot

2 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV

135 042,50

762 - Konstrukce tesařské

68 602,50

766 - Konstrukce truhlářské

24 940,00

772-1 - Konstrukce kamenické

41 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Stavební úpravy pro stěhování zvonů Ludvíka a Michala

Místo:

Kutná Hora

Datum:

Zadavatel:

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace, Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský
vršek 4/310 Praha

Uchazeč:

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Zpracovatel:

Aleš Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

203 397,11

D HSV Práce a dodávky HSV

58 354,61

D 1 Zemní práce

4 800,00

1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 327,20

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	40,000	500,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
VV "kolem oken" (3,5+1,5)*2*4					40,000			
4	K	619996125	Ochrana svislých ploch obedněním	m2	12,500	500,00	6 250,00	CS ÚRS 2019 01
VV "okenní otvor" 12,5					12,500			
5	K	619996145.1	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků pomocí hydroizolační fólie kotvené k bednění	m2	12,500	100,00	1 250,00	
6	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	4,160	800,00	3 328,00	CS ÚRS 2019 01
VV "De2 - kamenný sloupek" 0,4*4*2,6					4,160			
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	4,160	120,00	499,20	CS ÚRS 2019 01
VV "De2 - kamenný sloupek" 0,4*4*2,6					4,160			
8	K	619998201.1	Fixace kamenného sloupku lanovým úvazem proti vypadnutí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 850,00

9	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě

7 687,41

11	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,133	5 000,00	5 665,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,133	300,00	339,90	CS ÚRS 2019 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,527	15,00	322,91	CS ÚRS 2019 01
VV 1,133*19					21,527			
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,133	1 200,00	1 359,60	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot

2 690,00

15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,538	5 000,00	2 690,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					135 042,50
D 762			Konstrukce tesařské					68 602,50
16	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	590390421	vrut samořezný do dřeva D 9x240 mm	kus	10,000	60,00	600,00	
18	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	388201201	svorník M16 dl. 400 mm + velkoplošné PDL	kus	8,000	120,00	960,00	
20	K	763793124	Montáž svorníků a šroubů délky do 1000 mm	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	3882015201	svorník M20 dl. 700 mm + velkoplošné PDL	kus	4,000	400,00	1 600,00	
22	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	24,800	100,00	2 480,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	7,600	200,00	1 520,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	24,800	600,00	14 880,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vzpěry" 3,25*4			13,000		
	VV		"výdřeva" 1,5*6			9,000		
	VV		"fošny" 1,4*2			2,800		
	VV		Součet			24,800		
25	K	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	7,600	1 500,00	11 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"kleštiny" 3,5+4,1			7,600		
26	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,911	9 500,00	8 654,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,16*0,16*3,25*4*1,1			0,366		
	VV		0,16*0,16*1,5*6*1,1			0,253		
	VV		0,16*0,2*(3,5+4,1)			0,243		
	VV		0,16*0,1*1,4*2*1,1			0,049		
	VV		Součet			0,911		
27	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,911	1 000,00	911,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	762795001	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí - příplatek za dubové klíny a vložky	m3	0,911	1 000,00	911,00	
29	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"De3 - severní vzpěra štenýřové konstrukce" 5,0			5,000		
30	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"De3 - severní vzpěra štenýřové konstrukce" 5,0			5,000		
31	K	762333951.1	Tesařský spoj - vložený čep do zpětně osazované vzpěry, výroba spoje včetně spojovacího materiálu (kolíky, klíny)	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		"De3" 1			1,000		
32	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,604	5 500,00	3 322,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,604	1 000,00	604,00	CS ÚRS 2019 01
D 766			Konstrukce truhlářské					24 940,00
34	K	766622814	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 4m2 k opětovnému použití	m2	10,500	800,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"DE1" 3,5*1,5*2			10,500		
35	K	766622862	Vyvěšení křídél nebo žaluzií dřevěných přes 1,5 m2	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	10,500	1 000,00	10 500,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně žaluziové výplně.					
	VV		"DE1" 1,5*3,5*2			10,500		
37	K	766625201.1	Repase a nový nátěr kovaných kotvicích prvků okenních rámu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	P		Poznámka k položce: MJ = jeden okenní rám.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"De1 - okno" 2			2,000			
38	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,360	3 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,360	1 000,00	360,00	CS ÚRS 2019 01
D		772-1	Konstrukce kamenické				41 500,00	
40	K	772211201.1	Demontáž kamenného sloupku dle postupu (De2)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
41	K	772211201.2	Zpětná montáž kamenného sloupku včetně zapravení a retušování spár, nový kotevní nerezový tm 2x 20x20 mm dl.100 mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
42	K	772211201.3	Oprava, nebo nově provedená profilace hlavy sloupku z umělého kamene a štuky	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
43	K	035002000	Zábor na pozemku města	den	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
P		<i>Poznámka k položce: Předpokládá se 30 m2 plochy záboru.</i>						